
 

 
www.jaslovensko.sk | jaslovensko@jaslovensko.sk 
www.jaczech.cz | info@jaczech.cz   

 

JA CITI MEZINÁRODNÍ INNOVATION CAMP 

SOUTĚŽ PRO STUDENTY STŘEDNÍCH ŠKOL 

 

18. října 2017, 8:00 - 17:30 hod. 

Impact Hub Brno, Cyrilská 7, 602 00 Brno 

 

Junior Achievement, ve spolupráci se Citibank Europe plc, připravili další společný 

česko-slovenský Innovation Camp. 16 studentských týmů bude pod vedením 

mentorů řešit skutečný úkol z každodenního života mezinárodní banky.  

Týmy v první polovině dne řeší v týmech pode vedením mentora zadaný úkol, 

připraví prezentaci řešení problému a v druhé části dne ho prezentují porotě, která 

návrhy vyhodnotí. Tři nejlepší týmy získají věcné ceny. 

Studenti si vyzkouší práci v týmu, hledání inovativních a kreativních řešení, 

argumentaci a prezentaci vlastních návrhů před porotou odborníků ze Citibank. 

Občerstvení k dispozici po celý den. 

Přihlášku k účasti vyplňte zde. 

 

Těšíme se na Vás 

Tým Junior Achievement a Citibank 

https://docs.google.com/forms/d/1dG_nA1huGIYv9i44UU-_Eu84Qy6IQmZforGU3NjpiIo/viewform?ts=59d38bb8&edit_requested=true

